
Dobrodružství
žabky Kuňky

Ludmila Loderová
Darina Krygielová

LUDMILA LODEROVÁ, 
DARINA KRYGIELOVÁ
Když babička začne vyprávět, tu vnou-
čata ztichnou a pozorně naslouchají. 
A tentokrát babička – Ludmila 
Loderová – svá vyprávění sepsala 
do knížky, která nás zavede do říše 
žabek. Posluchači nebo i čtenáři 
předškolního a mladšího školního 
věku se tak stávají účastníky jejich 
dobrodružství, radostí a starostí.

Vyprávění ilustracemi doplnila 
Darina Krygielová.

16,5 × 18 cm / 248 stran / 
tuhá vazba / 150 Kč

2.Q 20
21NABÍDKOVÝ LIST 

    MOŽNOST OBJEDNÁNÍ
 Advent-Orion, spol. s r. o. 

 Roztocká 5/44, 160 00 Praha 6 – Sedlec
 tel.: 558 359 100, 603 553 628
 e-mail: expedice@adventorion.cz
 www.advent-orion.cz

 Prostřednictvím sborového traktátníka   
 doručení v příští zásilce do vašeho sboru  
 (neplatí se poštovné ani balné).

 Osobní objednání – zásilky jsou expedovány   
 po obdržení objednávky na adresu 
 objednatele (poštovné a balné ve výši 100 Kč).

NOVINKA

DOBRODRUŽSTVÍ ŽABKY KUŇKY



Mark A. Finley

Oživ nás, Pane

BBBaaarrrrrrryyyyyyyyy GGaaaaaaaannnnnnnnnneeeeeeeee

KKKaaažžddéé ccíírrkkkvviiiii hhhhhhrrrrrooooooozzzzzzíííí vvvv ddddddaaaallllššššííííííí gggggggggggggeeeeeeeeeeennnnnnnneeeeeerrraaaaaaaaacccccccii zááánnnnniikk

KKaažždéé cí kkkvviiii hhh
oo ííí v dalššííí ggeenee

ii záániikkááááááááááááá

ddddddddddddddddddddd

 Lennart Stagling

Moderní
podobenství

Morris Venden

OŽIV NÁS, PANE – REEDICE  
MARK A. FINLEY
Na přání čtenářů, na které se nedostalo z prvního vydání, znovu vycházejí 
(tentokrát jako brožura) jednoduché praktické rady, jak se každý z nás 
může vydat moci Ducha svatého. Nechme se oslovit naléhavou výzvou, 
jejíž přijetí může změnit nejen nás, naše rodiny a sbory, ale i celý svět.

11,5 × 16,5 cm / 140 stran / brožura / 29 Kč

LÁSKA JE PŘIVEDE DOMŮ 
BARRY GANE

Proč odcházejí? Může církev něco udělat, aby zastavila odchod těch, 
kteří jej zvažují, a přivedla zpět ty, kdo ji opustili? Mohu udělat něco já? 
Pravděpodobně znáte člověka, který odešel z církve. Možná i víte proč. 
Možná ne. Ale máte ho rádi. Právě pro vás je tato kniha. Autor se zamýšlí 
nad důvody, proč tolik mladých lidí z církve odchází. Popisuje obtíže 
spojené s adolescencí a ukazuje nám, jak se vyvíjí víra. V závěru nastiňuje, 
jakým způsobem lze mladé lidi oslovit. 

13 × 20 cm / 112 stran / brožura / 128 Kč

ROK PLAKÁTŮ
LENNART STAGLING 

Drobná brožura, vycházející ze zkušenosti a postojů Ellen G. Whiteové, 
nám může pomoci pochopit, jak by se měli protestanti při zvěstování 

evangelia projevovat.

15 × 20 cm / 24 stran / brožura / 20 Kč

MODERNÍ PODOBENSTVÍ
MORRIS L. VENDEN

Příběhy, které vdechnou život suchopárné teologii 

Kdyby Ježíš žil v dnešní době, vyprávěl by příběhy. Vyprávěl by o dálnicích, 
letadlech, nákupních centrech a možná i o televizi. Pokaždé, když bychom 

si některé z těchto věcí všimli, připomněla by nám Ježíšův příběh a jeho 
hlubší smysl. Každý miluje příběhy. Možná proto lidé za Ježíšem chodili. 

I dnes nás příběhy přitahují, ať je nám pět nebo devadesát!

11,5 × 16,5 cm / 224 stran / tuhá vazba / 98 Kč

PRO NAŠE VĚRNÉ ČTENÁŘE



     SERIÁLY PRO VÁS A VAŠE PŘÁTELE…

PŘÍBĚHY PRO DĚTI 
HopeTV pro vaše děti připravila 
sedmidílnou sérii křesťanských 
písniček a povídání, v níž pastor Radek 
Jonczy s dětmi zpívá a vypráví jim 
příběhy ze života. Z Příběhů pro děti 
si každý může odnést poučení o Bohu, 
kamarádství, pomoci i odvaze.

Důkaz o Bohu 2

Nechte se oslovit přímočarým 
a srozumitelným poselstvím Kornelia 
Novaka. Druhá řada seriálu rozhovorů 
s tímto misionářem a pouličním 
kazatelem je na téma Boží uzdravení 
a Ježíš Kristus. Kornelia Novaka 
zpovídá Martin Hasík.

KOHOUTI KOKRHAJÍ
VŠUDE STEJNĚ 
Jan Bárta, výtvarník a někdejší ředitel 
humanitární organizace ADRA, vám 
přináší zajímavé a hluboce lidské 
postřehy ze svých pracovních cest po 
celém světě. Série je zpracována do 
podoby audioknihy.

Utopie

Je opravdu víra křesťanů utopií? Čemu 
vlastně následovníci Krista věří a proč? 
Devatenáct témat se pokouší na tyto 
otázky odpovědět a ukázat, že víra 
rozhodně utopií bý t nemusí.

VELK Ý PŘÍBĚH BIBLE III.
Jaký je vlastně základní příběh, který 
nám chce celá Bible sdělit? Nabízíme 
vám sérii přednášek Daniela Dudy 
s názvem „Velký příběh Bible“. Záznam 
je opatřen znakovým jazykem a je tedy 
vhodný ke sdílení s neslyšícími lidmi.

Projekt rodina

Kdysi byla fungující rodina samozřej-
mostí, dnes je spíše vzácností... Proto 
vznikl Projekt rodina – seriál, v němž 
nás vztahová poradkyně Milena 
Mikulková provede celou problema-
tikou vztahů a rodinného života.

Misie adventistů ve světě

Projekt Identita vznikl jako reakce na stěžejní otázky 
členů Církve adventistů sedmého dne. Otázky týkající 
se základů a specifi k jejich víry. Identita se pokouší 
na některé z nich odpovědět.

Hledání 2

Seriál Hledání 2 sklidil po celém světě již mnoho 
ocenění a svým moderním zpracováním může 
i vám pomoci seznámit vaše přátele s křesťanstvím 
a nenásilnou formou je oslovit poselstvím evangelia. 

ON-LINE K PROHLÍŽENÍ         www.hopetv.cz          www.facebook.com/hopetv




